
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/175/2021 
RADY GMINY SERNIKI 

z dnia 26 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Serniki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 611) Rada Gminy Serniki uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLV/276/2018 Rady Gminy Serniki z dnia 12 października 2018 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Serniki, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) Po Rozdziale 9 dodaje się Rozdział 10 w brzmieniu: 

Rozdział "10. 
Warunki, jakie musi spełniać lokal wskazany dla osób niepełnosprawnych, z uwzględnieniem 

rzeczywistych potrzeb wynikających z rodzaju niepełnosprawności 

§ 10. 1. Lokale wchodzące w skład mieszkaniowego zasobu zapewniane i wskazywane osobom 
niepełnosprawnym dostosowuje się pod względem technicznym do ich indywidualnych potrzeb wynikających 
z rodzaju niepełnosprawności, w szczególności w zakresie: 

1) położenia lokalu w budynku, 

2) wyposażenia lokalu w urządzenia techniczne ułatwiające korzystanie z niego; 

3) infrastruktury.’’ 

2) Po rozdziale 10 dodaje się Rozdział 11 w brzmieniu: 

Rozdział "11. 
Zasady przeznaczania lokali na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej, wspierania rodziny 

i systemu pieczy zastępczej 

§ 11. Lokale mieszkalne wchodzące w skład mieszkaniowego zasobu gminy mogą być przeznaczane na 
cele społeczne, w tym na potrzeby związane z wykonywaniem zadań jednostek samorządu terytorialnego 
realizowanych na zasadach przewidzianych ustawą z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej oraz ustawą 
z dnia 9 czerwca 2011r o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Serniki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia piątek, 9 kwietnia 2021 r.

Poz. 1749



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Nowosacki 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1749


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1


	Rozdział "10
	Rozdział "10 Paragraf 10
	Rozdział "10 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział "10 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział "10 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2


	Rozdział "11
	Rozdział "11 Paragraf 11
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-04-09T13:14:00+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




